
KEPUTUSAN 

KUASA PENGGUNA ANGGARAN 
UNIVERSITAS NEGERI PADANG 

Nomor : 01/UN35.16/KP/2023 

 

Tentang 

 
PENETAPAN PESERTA PROGRAM MBKM KAMPUS MENGAJAR ANGKATAN 5 

SEMESTER JANUARI - JUNI TAHUN 2023    

UNIVERSITAS NEGERI PADANG 

 
KUASA PENGGUNA ANGGARAN UNIVERSITAS NEGERI PADANG 

 

Menimbang : a. bahwa mahasiswa yang telah mengikuti pendaftaran program MBKM Kampus Mengajar 

Angkatan 5 semester Januari – Juni Tahun 2023 telah dilakukaan seleksi administrasi serta 

rekomendasi dari program studi dan dinyatakan lolos; 

b. bahwa penetapan peserta program MBKM sebagaimana dimaksud pada butir a maka perlu 

ditetapakan melalui surat keputusan kuasa pengguna anggaran Universitas Negeri Padang; 

 

Mengingat :    1.  Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 
2. Peraturan Pemerintah Nomor 114 Tahun 2021 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan 

Hukum Universitas Negeri Padang 

3. Peraturan Rektor UNP Nomor 18 Tahun 2022 tentang Standar Biaya Universitas Negeri Padang 

Tahun 2023; 

 

MEMUTUSKAN 

 

 

Keputusan ini disampaikan kepada masing-masing bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

  

 

 Ditetapkan di  : Padang 

 Pada Tanggal : 02 Januari 2023        

 a.n Kuasa Pengguna Anggaran  

 Penjabat Pembuat Komitmen LP3S 

               Universitas Negeri Padang 

          
Prof. Dr. Jamaris, M.Pd 

NIP.196210101986021002 
 

 
Tembusan : 

1. Rektor sebagai laporan   

2. Arsip 
 

 

  

Menetapkan                   

Pertama      

 

: Penetapan mahasiswa peserta Program MBKM Kampus Mengajar Angkatan 5 semester Januari - Juni Tahun 2023 

Universitas Negeri Padang  

Kedua              : Mahasiswa peserta Program MBKM Kampus Mengajar Angkatan  5 semester Januari – Juni Tahun 2023 yang 

lolos seleksi sebanyak 276 orang 

Ketiga         : Nama – nama mahasiswa sebagaimana tersebut di tercantum pada daftar lampiran keputusan ini. 

Keempat : Segala biaya yang timbul akibat keputusan ini dibebankan pada anggaran yang relevan. 

Kelima  Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian hari ternyata terdapat 

kesalahan/kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 



Lampiran  : Keputusan Kuasa Pengguna Anggaran Universitas Negeri Padang 

Nomor : 01 /UN35.16/KP/2023 

Tanggal : 02 Januari 2023 

Tentang : Penetapan peserta Program MBKM Kampus Mengajar Angkatan 5  

   semester Januari – Juni Tahun 2023 

  

No Nama Mahasiswa NIM Jurusan 

1 ELSYA SAFITRI 20002039 Administrasi Pendidikan 

2 SOFI TAUFIGURRAHMI 20002065 Administrasi Pendidikan 

3 USWATUL HAMIDA 20002068 Administrasi Pendidikan 

4 Vani Oktafiani 21002088 Administrasi Pendidikan 

5 Abdul Rauf 20006045 Bimbingan Dan Konseling 

6 ANGGA RADANA 20006052 Bimbingan Dan Konseling 

7 Certha Adarya Anugrahesa 20006007 Bimbingan Dan Konseling 

8 Cici Masrira 20006056 Bimbingan Dan Konseling 

9 Dhita Putri Aullya 20006011 Bimbingan Dan Konseling 

10 DIAN FEBRISKA 20006060 Bimbingan Dan Konseling 

11 Dina Amelia 20006012 Bimbingan Dan Konseling 

12 FEBBY WULANDARI ADEJUNA 20006142 Bimbingan Dan Konseling 

13 FEBRI ANNISA IHSANI 20006068 Bimbingan Dan Konseling 

14 FHIRLYNESIA MARTHA 20006069 Bimbingan Dan Konseling 

15 INDAH KHOFIFAH PUTRI 20006148 Bimbingan Dan Konseling 

16 Irda Yani Br Purba 20006019 Bimbingan Dan Konseling 

17 KHAIRATUS SAKINAH 20006078 Bimbingan Dan Konseling 

18 MONICA ANNURIANTI 20006088 Bimbingan Dan Konseling 

19 MUTHIA ANDERESTA 20006092 Bimbingan Dan Konseling 

20 Zahra Nisrina Afifah 20006044 Bimbingan Dan Konseling 

21 ZAHRA RESMA 19006142 Bimbingan Dan Konseling 

22 Fadil Latulkhair 21027112 Desain Komunikasi Visual 

23 Tiara Risma Pertiwi 21089176 Ilmu Keolahragaan 

24 NOVA LESTARI 20059083 Manajemen 

25 AGNES FITRIANI ZEBUA 20016130 Pendidikan Bahasa Dan Sastra Indonesia 

26 Annisa Fitriani 20016057 Pendidikan Bahasa Dan Sastra Indonesia 

27 ERIMA ENI YUNITA 20016072 Pendidikan Bahasa Dan Sastra Indonesia 

28 Fitra Aneskhi 20016073 Pendidikan Bahasa Dan Sastra Indonesia 

29 IIN FAUZIAH 20016078 Pendidikan Bahasa Dan Sastra Indonesia 

30 NILAM SARI 20016094 Pendidikan Bahasa Dan Sastra Indonesia 

31 Permata Islamiyah 20016028 Pendidikan Bahasa Dan Sastra Indonesia 

32 RIA RAHMADONA 20016179 Pendidikan Bahasa Dan Sastra Indonesia 

33 Rindiani Alda Ningsih 20016033 Pendidikan Bahasa Dan Sastra Indonesia 

34 Ririn Anjelly S.N 20016105 Pendidikan Bahasa Dan Sastra Indonesia 

35 SUCI ZELTRIANI 20016194 Pendidikan Bahasa Dan Sastra Indonesia 

36 Wulan Nabilla Azzahra 20016125 Pendidikan Bahasa Dan Sastra Indonesia 

37 Feby Rahmayanti 20018060 Pendidikan Bahasa Inggris 

38 IFAL SUKATRI 20018123 Pendidikan Bahasa Inggris 

39 ROSSA MEDINA RACHMAWATI 20018147 Pendidikan Bahasa Inggris 

40 SHERLY ESTIFANI 19018107 Pendidikan Bahasa Inggris 

41 Yelli Wijayanti 20018041 Pendidikan Bahasa Inggris 

42 Yunita Sari 20018102 Pendidikan Bahasa Inggris 

43 Dian Okta Karisma 20180022 Pendidikan Bahasa Jepang 

44 Rahman Eduin 20180038 Pendidikan Bahasa Jepang 

45 ROHANA INDAH PANJAITAN 20180044 Pendidikan Bahasa Jepang 



No Nama Mahasiswa NIM Jurusan 

46 ESTER ROMA ULI 20053027 Pendidikan Ekonomi 

47 Kurnia Sinaga 19033034 Pendidikan Fisika 

48 Adfha Putri Tony 21129151 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

49 Ahmad Fauzi 20129003 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

50 Ahmad Ulil Arya 21129157 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

51 Aisyah Gusnelli 20129105 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

52 Angely 20129007 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

53 Anggur Reksa Putri Rulef 21129014 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

54 Anita Syarif 21129351 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

55 Aristi Fauziah 21129172 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

56 Aufa Salsa Bila 21129528 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

57 AULIA MUTIA NINGSIH 20129115 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

58 Bani Hasnatul Aulia 21129025 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

59 CINDY MONICA LEONY 20129117 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

60 Danda Saputra 21129026 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

61 DARA KURNIA DESTA 20129119 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

62 Daranda Dwifarzah 21129181 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

63 Dhea Deviani Gracia 20129024 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

64 DIAN ANGRAINI 20129121 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

65 Dilla Febrianti 21129185 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

66 DINI FAJRIANI 20129126 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

67 Dwi Ariyani 21129378 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

68 Dwi Latifah 21129190 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

69 Elpina 21129194 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

70 Elsa Nurdiana Putri 21129195 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

71 ENJEL MARDIANTI 20129131 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

72 Fathia Az Zahra 21129043 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

73 fathiyah putri delya 20129134 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

74 Fatimah Zahra 21129391 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

75 FEBRIYONA AULIA RAHMI 20129137 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

76 FINA NURRAHMA 20129276 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

77 Fitri Nurzarlis 21129044 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

78 FITRI ORIZA SATIVA HANI 20129138 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

79 GEBIANA AZZAHRA 20129282 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

80 GHASSANI ARIFAH 20129284 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

81 GHINA DWI FADEL 20129375 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

82 Hafizatul Wardiah 21129216 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

83 Haisah Basariko 21129400 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

84 Ibnu Halil 21129047 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

85 IBTISAMAH KHOIRUNNISA 20129292 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

86 Indah Irgandi 21129224 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

87 Indriyani 21129227 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

88 Kartika Apriliani Putri 21129055 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

89 LAILA RAMADHANI 20129152 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

90 Latania Yusma Fitas Taftian 20129153 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

91 Lisa Oktariani 21129238 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

92 M.Andrean Fernandes 21129418 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

93 MARDATILA 19129255 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

94 Marisya Patma 21129421 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 



No Nama Mahasiswa NIM Jurusan 

95 Marsya Diani Putri 20129045 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

96 Maulida Salam 21129242 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

97 Mawarni Anastasia 21129243 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

98 MELFIRA SARKI 20129306 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

99 Mia Riski Amelia 20129164 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

100 MIFTAHUR RAHMI 20129309 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

101 Miranda Putri Jamila 20129165 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

102 M. IRSYAD ALMI 20129160 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

103 Muhammad Farel Rifaldo 20129168 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

104 MUSTIKA RANI 20129170 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

105 Mutiara Mulya Putri 21129435 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

106 Naila Al Fatiyah 21129261 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

107 Nazla Asyifa 21129265 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

108 Nur Anisa 21129268 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

109 NURUL FITRI ANNISA 20129321 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

110 Pira Cornelia 20129058 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

111 Pradika Alim Zulemil 21129276 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

112 Putri Azizah 21129095 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

113 Putri Gusna Dilla 21129278 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

114 PUTRY GAYATRY 21129521 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

115 RAFINA SUCIWANISA 20129326 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

116 RAHMAN WALID HABIBI 20129327 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

117 Rahma Wadina 21129462 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

118 Raidha Elsa Aprilianti 21129286 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

119 Rani Evrianti 21129104 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

120 Rani Safitri 21129105 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

121 Ranti Julia 21129290 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

122 Rima Melati 21129471 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

123 Risma Khofifah 21129299 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

124 Salmaysah 21129303 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

125 Salsabila Amni 21129304 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

126 Sausan Zahra 21129306 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

127 SHINTA FEBRIYASNI 20129208 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

128 Sisri Wahyuni 21129310 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

129 Sri Setia Putra Jayawardaya 21129485 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

130 Stevany 21129311 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

131 Tiara Anggun Az Zahra 21129494 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

132 TIARA MAISY 20129216 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

133 Ulfatul Fadillah 21129527 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

134 Vinty Haq Minanda 20129088 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

135 VIVI ASNELI 20129220 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

136 WAHYUNI SAPUTRI 20129365 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

137 YOLA NABILA HARDI 20129370 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

138 Yola Ramadhani 21129142 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

139 Yulitina Harefa 21129510 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

140 Yuzha Viona 21129331 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

141 Zahara Salsa Bila 21129511 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

142 Zul Afwan 20129234 Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

143 Alfina Darmayanti 20231004 Pendidikan IPA 



No Nama Mahasiswa NIM Jurusan 

144 AWINDA 20231048 Pendidikan IPA 

145 Junita Fatmawati 20231019 Pendidikan IPA 

146 Marisa Junita 20231022 Pendidikan IPA 

147 RASTA FERMUNESTI 20231075 Pendidikan IPA 

148 Suci Suhada 20231036 Pendidikan IPA 

149 Dewi Azrida 20086021 Pendidikan Jasmani, Kesehatan & Rekreasi 

150 MEYSHIRA RISTIKA 20086462 Pendidikan Jasmani, Kesehatan & Rekreasi 

151 MUHAMMAD RIFAL 20086486 Pendidikan Jasmani, Kesehatan & Rekreasi 

152 MUKHWAN HARIRI 19086395 Pendidikan Jasmani, Kesehatan & Rekreasi 

153 SITI HAWA 20086285 Pendidikan Jasmani, Kesehatan & Rekreasi 

154 AULIA NURHASANAH 20329119 Pendidikan Keagamaan Islam 

155 Devi Oktavia 20329004 Pendidikan Keagamaan Islam 

156 DINDA ALYSSA SYAHRANI 20329123 Pendidikan Keagamaan Islam 

157 DION ALVIONDRA 20329044 Pendidikan Keagamaan Islam 

158 Dwizewinki Oktavian Alfajri 20329046 Pendidikan Keagamaan Islam 

159 FACHLUL AZMI 20329049 Pendidikan Keagamaan Islam 

160 HAFIZUL HAMDI 20329056 Pendidikan Keagamaan Islam 

161 IGA HIJRATUL LAILI 20329059 Pendidikan Keagamaan Islam 

162 Maia Mayesta 20329069 Pendidikan Keagamaan Islam 

163 Mona Lisa 20329011 Pendidikan Keagamaan Islam 

164 
MUHAMMAD ZAIDANE A AN AL 
HAFIZI 20329144 Pendidikan Keagamaan Islam 

165 Mukhtia Sari 20329081 Pendidikan Keagamaan Islam 

166 MUTIARA KHAIRUNNISA 20329082 Pendidikan Keagamaan Islam 

167 Nanda Fadhillah 20329013 Pendidikan Keagamaan Islam 

168 Nur Fadilah Ramadhany 20329083 Pendidikan Keagamaan Islam 

169 Sayyidatul Husna Tanjung 20329024 Pendidikan Keagamaan Islam 

170 WIANA PERISTA 20329104 Pendidikan Keagamaan Islam 

171 Yesi Kartika Yanti 20329106 Pendidikan Keagamaan Islam 

172 Yulia Sarianti 20329028 Pendidikan Keagamaan Islam 

173 AGNES NOFITA 20035043 Pendidikan Kimia 

174 Ahmad Ihsan Farisi 20035001 Pendidikan Kimia 

175 Azka Hanifa 20035051 Pendidikan Kimia 

176 Dinda Putri 20035008 Pendidikan Kimia 

177 Humairoh Azhari Batu Bara 20035017 Pendidikan Kimia 

178 NINDY  APRILLIA RINDIANY 20035075 Pendidikan Kimia 

179 NOFIA RAMAYANTI 20035076 Pendidikan Kimia 

180 NURKHOLISHAH AMIEN 20035077 Pendidikan Kimia 

181 Putri Nadia Rizal 20035029 Pendidikan Kimia 

182 RAHMINAWATI 20035084 Pendidikan Kimia 

183 SYNTIA SEPRIYENI OKTAVIA 20035095 Pendidikan Kimia 

184 TASYA LESTARI 20035096 Pendidikan Kimia 

185 Vanny Desyafrianti 20035098 Pendidikan Kimia 

186 Adhe Fitriana Gunawan 21003064 Pendidikan Luar Biasa 

187 Adrea Oktariza 21003067 Pendidikan Luar Biasa 

188 Afifa Dwi Salsabila 21003069 Pendidikan Luar Biasa 

189 Afri Yosi Yuni Saputri 21003071 Pendidikan Luar Biasa 

190 ALYA KHAIRIYAH 20003046 Pendidikan Luar Biasa 

191 Annisa Septiani 21003083 Pendidikan Luar Biasa 

192 Aufa Afrilia 21003186 Pendidikan Luar Biasa 



No Nama Mahasiswa NIM Jurusan 

193 Aulia Dinda Puspita 21003009 Pendidikan Luar Biasa 

194 AURORA SYIFA HIDAYAT 20003050 Pendidikan Luar Biasa 

195 AYU SEKAR KEDHATON 20003051 Pendidikan Luar Biasa 

196 Aziza Azarah 21003187 Pendidikan Luar Biasa 

197 Azka Salsabilla 21003011 Pendidikan Luar Biasa 

198 Centra Bonita 21003012 Pendidikan Luar Biasa 

199 Chici Putri Edis 21003086 Pendidikan Luar Biasa 

200 Dika Indra Putri 21003018 Pendidikan Luar Biasa 

201 Dinda Anjelita 21003019 Pendidikan Luar Biasa 

202 Dwi Ambar Newa 21003193 Pendidikan Luar Biasa 

203 Habib Hidayatullah 21003104 Pendidikan Luar Biasa 

204 Inne Fouriana 21003205 Pendidikan Luar Biasa 

205 JUMATUL DESRA VIONA 20003073 Pendidikan Luar Biasa 

206 Mahcfudin Shubhi 21003209 Pendidikan Luar Biasa 

207 Maria Theodora 20003022 Pendidikan Luar Biasa 

208 Miftahul Jannah 21003124 Pendidikan Luar Biasa 

209 Ninda Febrina Putri 20003027 Pendidikan Luar Biasa 

210 Nurul Aqla 21003042 Pendidikan Luar Biasa 

211 Putri Gusmita 21003044 Pendidikan Luar Biasa 

212 Rahmawati Puji Astuti 21003227 Pendidikan Luar Biasa 

213 Rayhna Nurkhasanah 21003047 Pendidikan Luar Biasa 

214 Shintia Trioktafia 21003156 Pendidikan Luar Biasa 

215 SOVIA RAHAYU MUSTIKA 20003147 Pendidikan Luar Biasa 

216 Sri Aulia Yulianti 21003161 Pendidikan Luar Biasa 

217 Suci Amelia Cahyati 21003163 Pendidikan Luar Biasa 

218 Suci Indah Rahmadani 20003040 Pendidikan Luar Biasa 

219 Suci Novita 21003164 Pendidikan Luar Biasa 

220 Vivi Zulfarahmi 21003174 Pendidikan Luar Biasa 

221 Wika Umizahra 21003175 Pendidikan Luar Biasa 

222 Windi Fitriani 21003057 Pendidikan Luar Biasa 

223 Yutri Mardianis 21003059 Pendidikan Luar Biasa 

224 Zalira Muldi 21003180 Pendidikan Luar Biasa 

225 FRIZA GUSTIYANI 20005084 Pendidikan Luar Sekolah 

226 Hanesty 21005004 Pendidikan Luar Sekolah 

227 Khairun Nisa 20005012 Pendidikan Luar Sekolah 

228 Sherly Sugesty 20005021 Pendidikan Luar Sekolah 

229 SILVIA BELLA ANISSA 20005098 Pendidikan Luar Sekolah 

230 VINA LIYANA SOFYAN 20005069 Pendidikan Luar Sekolah 

231 Vira Anolina 21005024 Pendidikan Luar Sekolah 

232 Afifah Dewanti 19029066 Pendidikan Matematika 

233 Muhammad Andrian Marandika 20232012 Pendidikan Musik 

234 RAHMAT GUNTUR SADEWO 20232040 Pendidikan Musik 

235 David Hernandes 20023059 Pendidikan Seni Drama, Tari Dan Musik 

236 FANYSA MANTILA 20023131 Pendidikan Seni Drama, Tari Dan Musik 

237 GUSLINA 18020064 Pendidikan Seni Rupa 

238 ALHANI MIRANDA JAMIL 20332052 Pendidikan Tari 

239 CLAUDIA TARY ARDYANTI 20332057 Pendidikan Tari 

240 Fitri Rahayu 20332006 Pendidikan Tari 

241 MEISYA WIMA SUTIAWAN 20332032 Pendidikan Tari 



No Nama Mahasiswa NIM Jurusan 

242 SALSABILLA FAIQAERSYA 20332044 Pendidikan Tari 

243 VIVI ROSDIYANA 20332049 Pendidikan Tari 

244 Zulfa Aulina 20332051 Pendidikan Tari 

245 Andika Putra 21065021 Pendidikan Teknik Elektronika 

246 Fauzi Rianto 21065025 Pendidikan Teknik Elektronika 

247 NURUL GITA PRATIWI 20076098 Pendidikan Teknik Informatika 

248 RINI AFRIANY HARAHAP 20076100 Pendidikan Teknik Informatika 

249 ELDIVA RAFNAN 20234074 Perpustakaan dan Ilmu Informasi 

250 AL HUSNA MELFI 20011076 Psikologi 

251 Amanda Martina Fauziah 20011079 Psikologi 

252 ANDHIKA YOGA SURYANTO 20011081 Psikologi 

253 AZZAHRA PUTRI RINJANI 20011192 Psikologi 

254 Dhia Ghina Yuni Putri 20011096 Psikologi 

255 HARIZA AHMIELA 20011111 Psikologi 

256 KHAIRUL LUTFI 20011119 Psikologi 

257 M. Andriansyah Lubis 20011036 Psikologi 

258 MHD BARTONIV KEVIN 20011233 Psikologi 

259 MUHAMMAD DIKRI ARBYA 20011131 Psikologi 

260 Rida Admi Ilahi 20011052 Psikologi 

261 SUCI RAHMITA SARI 20011162 Psikologi 

262 THANIA SAFITRI 20011278 Psikologi 

263 VINA FADILA 20011071 Psikologi 

264 WURI HANDAYANI SUWANDI 20011174 Psikologi 

265 Tiara Asti Afriana 21064034 Teknik Listrik 

266 Tika Sri Wulandari 21064035 Teknik Listrik 

267 Aniza Ulfa Aulia 21004003 Teknologi Pendidikan 

268 DELVI GUSTINA 20004051 Teknologi Pendidikan 

269 DENA MIDIA BERTY 20004052 Teknologi Pendidikan 

270 FATIMAH FITRI ALHAMDA 20004057 Teknologi Pendidikan 

271 Miftahul Huda 20004067 Teknologi Pendidikan 

272 RAISHA FADIYAH MAULANI 20004079 Teknologi Pendidikan 

273 Roy Ekanala 20004026 Teknologi Pendidikan 

274 THREE SUHAIMAH ABRILA 20004090 Teknologi Pendidikan 

275 VIONA AULIA PUTRI 20004144 Teknologi Pendidikan 

276 YESIVA ENDIASTIA 20004147 Teknologi Pendidikan 

 

 

 

 
        a.n Kuasa Pengguna Anggaran 

  Penjabat Pembuat Komitmen LP3S 

  Universitas Negeri Padang 

                         
Prof. Dr. Jamaris, M.Pd 

             NIP.196210101986021002 

 


